2025 年 11 月吉日

お取引先様各位

株式会社ウム・ヴェルト・ジャパン

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社工場では下記の日程を休業日とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

         年末年始休業日

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

 12 月 1 日 12 月 2 日 12 月 3 日 12 月 4 日 12 月 5 日 12 月 6 日

 ○ ○ ○ ○ ○
寄居休業
※久喜は営業

12 月 7 日 12 月 8 日 12 月 9 日 12 月 10 日 12 月 11 日 12 月 12 日 12 月 13 日

 ○ ○ ○ ○ ○
久喜休業
※寄居は営業

12 月 14 日 12 月 15 日 12 月 16 日 12 月 17 日 12 月 18 日 12 月 19 日 12 月 20 日

 ○ ○ ○ ○ ○ ○

12 月 21 日 12 月 22 日 12 月 23 日 12 月 24 日 12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日

 ○ ○ ○ ○ ○ 休業

12 月 28 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日

 休業 休業 休業
年末年始は大変混み合いますので、

お早めにご予約をお願いいたします。

 2026 年 1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日

   休業 休業 休業

※年始は 1 月 5 日（月）より営業いたします。

何かご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。        以上

お問合せ先 寄居工場 TEL：048-577-1153

久喜工場 TEL：0480-29-1531